
М І Н І С Т Е Р С Т В О 
СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

(Мінсоцполітики) 
вул. Еспланадна, 8/10, м. Київ, 01601, тел.: (044) 226-24-45, факс: (044) 289-00-98 E-mail: info@.mlsp.gov.ua. 

Код ЄДРПОУ 37567866, реєстраційний рахунок 35213015078737 в ДКСУ м. Києва, МФО 820172 

На № 07-823 

№ 

від 27.04.2018 Голові Рахункової палати 
Пацкану В. В. 

Про результати розгляду рішення вул. М. Коцюбинського, 7 
м. Київ, 01601 

Шановний Валерію Васильовичу! 

Міністерство соціальної політики розглянуло рішення Рахункової палати 
від 13.03.2018 № 4-5 про результати аудиту ефективності використання коштів 
державного бюджету на виплату соціальних стипендій студентам (курсантам) * 
вищих навчальних закладів (далі - рішення Рахункової палати) та повідомляє. 

За результатами аудиту та на виконання рішення Рахункової палати 
Мінсоцполітики, з метою усунення виявлених порушень та недопущення їх у 
майбутньому, затвердило наказ „Про затвердження Плану заходів щодо 
виконання рекомендацій Рахункової палати за результатами аудиту 
ефективності використання коштів державного бюджету на виплату соціальних 
стипендій студентам (курсантам) вищих навчальних закладів", який надсилає до 
відома. 

Додаток: 3 арк. 

З повагою 
заступник Міністра М. Шамбір 

88 9/OS 
Шарапова Г. В., 289-07-37 L ° 

МІНІСТЕРСТВО СОЦІАЛЬНО! ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

11843/0/2-16756 від 21.06.2018 

11 



М І Н І С Т Е Р С Т В О 
СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 
м. Київ 

№ 

Про затвердження Плану заходів щодо 
виконання рекомендацій Рахункової 
палати за результатами аудиту 
ефективності використання коштів 
державного бюджету на виплату 
соціальних стипендій студентам 
(курсантам) вищих навчальних закладів 

Із метою виконання рекомендацій, зазначених у рішенні Рахункової 
палати від 13.03.2018 № 5-4 про результати аудиту ефективності використання 
коштів державного бюджету на виплату соціальних стипендій студентам 
(курсантам) вищих навчальних закладів, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План заходів щодо виконання рекомендацій Рахункової 
палати за результатами аудиту ефективності використання коштів державного 
бюджету на виплату соціальних стипендій студентам (курсантам) вищих 
навчальних закладів, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра М. Шамбіра. 

Міністр А. Рева 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства соціальної 
політики України 
J0. 06. 

ПЛАН 
заходів щодо виконання рекомендацій Рахункової палати за результатами аудиту ефективності використання 

коштів державного бюджету на виплату соціальних стипендій студентам (курсантам) вищих навчальних закладів 

Назва заходу Термін виконання Відповідальні 
за виконання 

1 Визначення у Положенні про Міністерство 
соціальної політики України, затвердженому 
постановою Кабінету Міністрів України від 
17.06.2015 № 423 (зі змінами), завдань і функцій 
щодо соціального захисту студентів (курсантів) 
вищих навчальних закладів у частині забезпечення 
виплати їм соціальних стипендій 

IV квартал 2018 року Шамбір М. І. 
Туліна О. І. 
Музиченко В. В. 

2 Подання Кабінету Міністрів України пропозицій 
щодо узгодження норм постанов Кабінету 
Міністрів України від 01.07.2004 № 882 „Питання 
стипендіального забезпечення" (у редакції 
постанови Кабінету Міністрів України 
від 28.12.2016 № 1050 „Деякі питання 
стипендіального забезпечення" (зі змінами) та 
від 28.12.2016 № 1045 „Деякі питання виплати 
соціальних стипендій студентам (курсантам) 
вищих навчальних закладів" (зі змінами) 

IV квартал 2018 року Шамбір М. І. 
Музиченко В. В. 

t 



2 

3 Забезпечення дотримання органами соціального 
захисту населення вимог Порядку використання 
коштів, передбачених у державному бюджеті для 
виплати соціальних стипендій студентам 
(курсантам) вищих навчальних закладів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 28.12.2016 № 1045 (зі змінами), 
посилення контролю за своєчасним 
перерахуванням коштів, передбачених для виплати 
соціальних стипендій 

червень 2018 року Шамбір М. І. 
Іванкевич В. В. 
Музиченко В. В. 
Задніпрянець В. А. 

4 Запровадження моніторингу стану призначення та 
виплати вищими навчальними закладами 
соціальних стипендій і рівня забезпечення 
законодавчо визначеними пільгами їх кінцевих 
споживачів 

I I I квартал 2018 року Шамбір М. І. 
Іванкевич В. В. 
Музиченко В. В. 
Задніпрянець В. А. 

5 Забезпечення обґрунтованого планування та 
контролю за ефективним виконанням бюджетної 
програми КПКВК 2501180 „Виплата соціальних 
стипендій студентам (курсантам) вищих 
навчальних закладів" 

грудень 2018 року Шамбір М. І. 
Іванкевич В. В. 
Задніпрянець В. А. 


		2018-06-21T12:50:47+0300




